

### CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE CHOTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1375

FASE : IDENTIFICACIÓN

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2027				2028				2029				2030			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACION: C.M.N.					6,539,975.53	460,004.00	5,948,914.83	460,081.50	5,516,992.33	460,004.00	33.70	0.00							
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					6,157,975.53	460,004.00	5,566,914.83	460,081.50	5,134,992.33	460,004.00	33.70	0.00							
Meta: 1 - GESTION DEL PROGRAMA					581,996.20	0.00	237,008.20	0.00	237,008.26	0.00	0.00	0.00	0.00						
Actividad Operativa: C0010 - GESTIÓN ACADEMICA DE LAS FACULTADES					581,996.20	0.00	237,008.20	0.00	237,008.26	0.00	0.00	0.00	0.00						
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					15,011.00	0.00	15,011.00	0.00	15,011.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	17.00000	883.00	15,011.00	0.00	0.00	883.00	15,011.00	0.00	0.00	883.00	15,011.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					32,984.00	0.00	23,996.00	0.00	23,996.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.00000	2,358.00	32,984.00	0.00	0.00	1,714.00	23,996.00	0.00	0.00	1,714.00	23,996.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,					30,001.20	0.00	30,001.20	0.00	30,001.20	0.00	0.00	0.00	0.00						
512000260277	B	MICROCUBETA DESCARTABLE PARA HEMOGLOBINOMETRO HEMOCONTROL X 50	UNIDAD	9.20000	3,291.00	30,001.20	0.00	0.00	3,291.00	30,001.20	0.00	0.00	3,291.00	30,001.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO		24,000.00	0.00	0.00	0.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					408,000.00	0.00	72,000.00	0.00	72,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
071100380279	S	SERVICIO DE DOCENCIA	SERVICIO		192,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
071100380384	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ACADEMICA	SERVICIO		216,000.00	0.00	0.00	0.00	72,000.00	0.00	0.00	0.00	72,000.00						
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					72,000.00	0.00	72,000.00	0.00	72,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO		72,000.00	0.00	0.00	0.00	72,000.00	0.00	0.00	0.00	72,000.00						
Meta: 3 - SEGUIMIENTO Y EVALUACION					52,600.00	0.00	52,600.00	0.00	52,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
Actividad Operativa: C0015 - IMPLEMENTACIÓN Y EJECUCIÓN DEL PLAN DE GESTIÓN DE LA					52,600.00	0.00	52,600.00	0.00	52,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,600.00	0.00	5,600.00	0.00	5,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.00000	400.00	5,600.00	0.00	0.00	400.00	5,600.00	0.00	0.00	400.00	5,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO		6,000.00	0.00	0.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	6,000.00						
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00						



**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE CHOTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1375

FASE : IDENTIFICACIÓN

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2027				2028				2029				2030			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00	
2.3.2.9.1.1	1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00	
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO			36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00	
<b>Meta: 4 - FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DE LAS UNIVERSIDADES</b>						<b>243,146.20</b>		<b>0.00</b>		<b>243,146.20</b>		<b>0.00</b>		<b>243,146.20</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
<b>Actividad Operativa: C0014 - ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS ACADÉMICOS</b>						<b>243,146.20</b>		<b>0.00</b>		<b>243,146.20</b>		<b>0.00</b>		<b>243,146.20</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
2.3.1.5.1.2	2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				<b>5,146.20</b>		<b>0.00</b>		<b>5,146.20</b>		<b>0.00</b>		<b>5,146.20</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
503300250078	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 220 yd APROX.	UNIDAD	15.500000	10.00	155.00	0.00	0.00	10.00	155.00	0.00	0.00	10.00	155.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120230	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 400 HOJAS	UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160026	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	80.00	640.00	0.00	0.00	80.00	640.00	0.00	0.00	80.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.400000	200.00	80.00	0.00	0.00	200.00	80.00	0.00	0.00	200.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	12.500000	4.00	50.00	0.00	0.00	4.00	50.00	0.00	0.00	4.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	28.000000	4.00	116.00	0.00	0.00	4.00	116.00	0.00	0.00	4.00	116.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.400000	100.00	40.00	0.00	0.00	100.00	40.00	0.00	0.00	100.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.500000	36.00	18.00	0.00	0.00	36.00	18.00	0.00	0.00	36.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.846154	24.00	44.31	0.00	0.00	24.00	44.31	0.00	0.00	24.00	44.31	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110087	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	60.000000	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120045	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	12.200000	10.00	122.00	0.00	0.00	10.00	122.00	0.00	0.00	10.00	122.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.672628	50.00	33.63	0.00	0.00	50.00	33.63	0.00	0.00	50.00	33.63	0.00	0.00	0.00	0.00	





**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE CHOTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1375

FASE : IDENTIFICACIÓN

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2027				2028				2029				2030			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
71600010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.600000	200.00	120.00	0.00	0.00	200.00	120.00	0.00	0.00	200.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.053200	50.00	102.66	0.00	0.00	50.00	102.66	0.00	0.00	50.00	102.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.700000	48.00	33.60	0.00	0.00	48.00	33.60	0.00	0.00	48.00	33.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	100.00	1,400.00	0.00	0.00	100.00	1,400.00	0.00	0.00	100.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOCENA	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	0.00	0.00	6.00	240.00	0.00	0.00	6.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	48.000000	6.00	288.00	0.00	0.00	6.00	288.00	0.00	0.00	6.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	48.000000	6.00	288.00	0.00	0.00	6.00	288.00	0.00	0.00	6.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	48.000000	6.00	288.00	0.00	0.00	6.00	288.00	0.00	0.00	6.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS</b>					<b>36,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>36,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>36,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
603500010027	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00
<b>2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA</b>					<b>10,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>10,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>10,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
170100040353	S	SERVICIO DE HOSTING PARA EL REPOSITORIO INSTITUCIONAL	SERVICIO		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00
<b>2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS</b>					<b>112,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>112,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>112,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
071100434910	S	SERVICIO DE REDISEÑO DEL PLAN CURRICULAR DE PROGRAMA DE ESTUDIOS	SERVICIO		60,000.00		0.00		60,000.00		0.00		60,000.00		0.00		0.00		0.00
170100020201	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A BIBLIOTECA VIRTUAL	SERVICIO		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00
170100020281	S	SUSCRIPCION ANUAL A PLATAFORMA WEB ANTIPLAGIO ITHENTICATE	SERVICIO		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		0.00		0.00
<b>2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS</b>					<b>40,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>40,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>40,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
170100031460	S	SERVICIO DE CONFIGURACION DEL SIGA WEB EN ENTIDADES Y ATENCION DE INCIDENCIAS REPORTADAS POR LOS USUARIOS.	SERVICIO		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00
<b>2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS</b>					<b>40,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>40,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>40,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00



**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE CHOTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1375

FASE : IDENTIFICACIÓN

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2027				2028				2029				2030			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
Meta: 9 - FOMENTO DE LA INVESTIGACION FORMATIVA					147,908.97		0.00		147,908.97		0.00		147,908.97		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0002 - REALIZACIÓN DE CONCURSOS DE PROYECTOS DE					147,908.97		0.00		147,908.97		0.00		147,908.97		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					8,670.00		0.00		8,670.00		0.00		8,670.00		0.00		0.00		0.00
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	17.000000	510.00	8,670.00	0.00	0.00	510.00	8,670.00	0.00	0.00	510.00	8,670.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					1,080.00		0.00		1,080.00		0.00		1,080.00		0.00		0.00		0.00
899600150226	B	CASACA TERMICA ACOLCHADA UNISEX	UNIDAD	180.000000	6.00	1,080.00	0.00	0.00	6.00	1,080.00	0.00	0.00	6.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					23,658.97		0.00		23,658.97		0.00		23,658.97		0.00		0.00		0.00
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	10.000000	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.000000	9.00	45.00	0.00	0.00	9.00	45.00	0.00	0.00	9.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120230	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 400 HOJAS	UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160026	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.400000	500.00	200.00	0.00	0.00	500.00	200.00	0.00	0.00	500.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	17.110000	12.00	205.32	0.00	0.00	12.00	205.32	0.00	0.00	12.00	205.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	12.500000	4.00	50.00	0.00	0.00	4.00	50.00	0.00	0.00	4.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	26.000000	4.00	116.00	0.00	0.00	4.00	116.00	0.00	0.00	4.00	116.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.400000	100.00	40.00	0.00	0.00	100.00	40.00	0.00	0.00	100.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.500000	60.00	30.00	0.00	0.00	60.00	30.00	0.00	0.00	60.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.846154	12.00	22.15	0.00	0.00	12.00	22.15	0.00	0.00	12.00	22.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110087	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	60.000000	5.00	300.00	0.00	0.00	5.00	300.00	0.00	0.00	5.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120045	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190022	B	REGLA DE PLASTICO 60 cm	UNIDAD	0.600000	13.00	7.80	0.00	0.00	13.00	7.80	0.00	0.00	13.00	7.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	0.800000	10.00	8.00	0.00	0.00	10.00	8.00	0.00	0.00	10.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



### CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE CHOTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1375

FASE : IDENTIFICACIÓN

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2027				2028				2029				2030			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	12.200000	6.00	73.20	0.00	0.00	6.00	73.20	0.00	0.00	6.00	73.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320024	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	60.000000	200.00	12,000.00	0.00	0.00	200.00	12,000.00	0.00	0.00	200.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.672628	50.00	33.63	0.00	0.00	50.00	33.63	0.00	0.00	50.00	33.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.860000	50.00	298.00	0.00	0.00	50.00	298.00	0.00	0.00	50.00	298.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	8.000000	50.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.053200	34.00	69.81	0.00	0.00	34.00	69.81	0.00	0.00	34.00	69.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000030059	B	FECHADOR AUTOENTINTABLE DE 5 mm	UNIDAD	7.316250	2.00	14.63	0.00	0.00	2.00	14.63	0.00	0.00	2.00	14.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.700000	50.00	35.00	0.00	0.00	50.00	35.00	0.00	0.00	50.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	85.000000	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	9.00	45.00	0.00	0.00	9.00	45.00	0.00	0.00	9.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	22.400000	2.00	44.80	0.00	0.00	2.00	44.80	0.00	0.00	2.00	44.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	174.00	2,436.00	0.00	0.00	174.00	2,436.00	0.00	0.00	174.00	2,436.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	10.525676	5.00	52.63	0.00	0.00	5.00	52.63	0.00	0.00	5.00	52.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100	UNIDAD	3.000000	9.00	27.00	0.00	0.00	9.00	27.00	0.00	0.00	9.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/8 X 5000	UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOCEÑA	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	40.000000	12.00	480.00	0.00	0.00	12.00	480.00	0.00	0.00	12.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	48.000000	12.00	576.00	0.00	0.00	12.00	576.00	0.00	0.00	12.00	576.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	48.000000	12.00	576.00	0.00	0.00	12.00	576.00	0.00	0.00	12.00	576.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	48.000000	12.00	576.00	0.00	0.00	12.00	576.00	0.00	0.00	12.00	576.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00





**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE CHOTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1375

FASE : IDENTIFICACIÓN

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2027				2028				2029				2030			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
767400063869	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 75MOX30 MAGENTA	UNIDAD	500.000000	2.00	1,000.00	0.00	0.00	2.00	1,000.00	0.00	0.00	2.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063886	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 75MOX10 NEGRO	UNIDAD	500.000000	3.00	1,500.00	0.00	0.00	3.00	1,500.00	0.00	0.00	3.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063887	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 75MOX20 CIAN	UNIDAD	500.000000	3.00	1,500.00	0.00	0.00	3.00	1,500.00	0.00	0.00	3.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00	0.00
900100010014	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL	SERVICIO			1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00	0.00
040100010008	S	SERVICIO DE COFFEE BREAK	SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						72,000.00		0.00		72,000.00		0.00		72,000.00		0.00		0.00	0.00
071100380929	S	SERVICIO DE COORDINACION DE PROYECTOS DE INVESTIGACION	SERVICIO			72,000.00		0.00		72,000.00		0.00		72,000.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00	0.00
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO			36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00	0.00
Meta: 10 - APOYO ACADEMICO						37,500.00		0.00		37,500.00		0.00		37,500.00		0.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0034 - IDENTIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE LOS ESTUDIANTES EN						8,500.00		0.00		8,500.00		0.00		8,500.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						8,500.00		0.00		8,500.00		0.00		8,500.00		0.00		0.00	0.00
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	17.000000	500.00	8,500.00	0.00	0.00	500.00	8,500.00	0.00	0.00	500.00	8,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						14,000.00		0.00		14,000.00		0.00		14,000.00		0.00		0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	1,000.00	14,000.00	0.00	0.00	1,000.00	14,000.00	0.00	0.00	1,000.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00	0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00	0.00
Meta: 11 - BRINDAR SERVICIOS DE SALUD EN UNIVERSIDADES PUBLICAS						61,400.00		0.00		61,400.00		0.00		61,400.00		0.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0033 - BRINDAR SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL EN						1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	100.00	1,400.00	0.00	0.00	100.00	1,400.00	0.00	0.00	100.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS						19,000.00		0.00		19,000.00		0.00		19,000.00		0.00		0.00	0.00



**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE CHOTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1375

FASE : IDENTIFICACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
					2027				2028				2029				2030			
FF/Rb	Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida		Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
580200460011	B	PARACETAMOL 500 mg TAB	UNIDAD	0.190000	100,000.00	10,000.00	0.00	0.00	100,000.00	10,000.00	0.00	0.00	100,000.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,					23,000.00		0.00		23,000.00		0.00		23,000.00		0.00		0.00		0.00	
512000260277	B	MICROCUBETA DESCARTABLE PARA HEMOGLOBINOMETRO HEMOCONTROL X 50	UNIDAD	9.200000	2,500.00	23,000.00	0.00	0.00	2,500.00	23,000.00	0.00	0.00	2,500.00	23,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 13 - BRINDAR SERVICIOS DE ALIMENTACION EN UNIVERSIDADES PUBLICAS					2,000,000.00		0.00		2,000,000.00		0.00		2,000,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0019 - BRINDAR SERVICIOS DE ALIMENTACION EN UNIVERSIDADES					2,000,000.00		0.00		2,000,000.00		0.00		2,000,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					2,000,000.00		0.00		2,000,000.00		0.00		2,000,000.00		0.00		0.00		0.00	
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO		2,000,000.00		0.00		2,000,000.00		0.00		2,000,000.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 14 - SERVICIOS EDUCACIONALES COMPLEMENTARIOS					79,101.23		0.00		79,101.23		0.00		79,101.23		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0023 - GESTIÓN DE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES PARA EL					79,101.23		0.00		79,101.23		0.00		79,101.23		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,601.23		0.00		6,601.23		0.00		6,601.23		0.00		0.00		0.00	
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120230	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 400 HOJAS	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710500010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710500040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.400000	50.00	20.00	0.00	0.00	50.00	20.00	0.00	0.00	50.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.848154	6.00	11.08	0.00	0.00	6.00	11.08	0.00	0.00	6.00	11.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110087	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	60.000000	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190022	B	REGLA DE PLASTICO 60 cm	UNIDAD	0.600000	3.00	1.80	0.00	0.00	3.00	1.80	0.00	0.00	3.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	0.800000	10.00	8.00	0.00	0.00	10.00	8.00	0.00	0.00	10.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	12.200000	5.00	61.00	0.00	0.00	5.00	61.00	0.00	0.00	5.00	61.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320024	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00





**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE CHOTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1375

FASE : IDENTIFICACIÓN

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																	
				2027				2028				2029				2030					
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.404177	12.00	16.85	0.00	0.00	12.00	16.85	0.00	0.00	12.00	16.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	60.000000	12.00	720.00	0.00	0.00	12.00	720.00	0.00	0.00	12.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.672628	50.00	33.63	0.00	0.00	50.00	33.63	0.00	0.00	50.00	33.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.600000	100.00	60.00	0.00	0.00	100.00	60.00	0.00	0.00	100.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.053200	100.00	205.32	0.00	0.00	100.00	205.32	0.00	0.00	100.00	205.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.700000	12.00	8.40	0.00	0.00	12.00	8.40	0.00	0.00	12.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060424	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 200	14.000000	50.00	700.00	0.00	0.00	50.00	700.00	0.00	0.00	50.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	10.525678	6.00	63.15	0.00	0.00	6.00	63.15	0.00	0.00	6.00	63.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	5.000000	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400050844	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 20225 NEGRO	UNIDAD	500.000000	2.00	1,180.00	0.00	0.00	2.00	1,180.00	0.00	0.00	2.00	1,180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400050846	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 20227 AMARILLO	UNIDAD	500.000000	2.00	1,180.00	0.00	0.00	2.00	1,180.00	0.00	0.00	2.00	1,180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400060847	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 20228 MAGENTA	UNIDAD	500.000000	2.00	1,180.00	0.00	0.00	2.00	1,180.00	0.00	0.00	2.00	1,180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010004 S TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL					SERVICIO		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
040100010001 S SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS					SERVICIO		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00
040100010008 S SERVICIO DE COFFEE BREAK					SERVICIO		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL					SERVICIO		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00





**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE CHOTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1375

FASE : IDENTIFICACIÓN

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																	
				2027				2028				2029				2030					
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
2.3. 2	7.14	98	OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS			12,500.00		0.00		12,500.00		0.00		12,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			12,500.00		0.00		12,500.00		0.00		12,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2	9. 1	1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO			24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 15 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION						517,050.93		0.00		517,050.93		0.00		517,050.93		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0011 - REALIZACION DE ACCIONES DE PLANEAMIENTO,						517,050.93		0.00		517,050.93		0.00		517,050.93		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1	1. 1	1	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO			2,040.00		0.00		2,040.00		0.00		2,040.00		0.00		0.00		0.00	
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	17.000000	120.00	2,040.00		0.00		120.00	2,040.00		0.00		120.00	2,040.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 1	2. 1	1	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS			2,160.00		0.00		2,160.00		0.00		2,160.00		0.00		0.00		0.00	
899600150226	B	CASACA TERMICA ACOLCHADA UNISEX	UNIDAD	160.000000	12.00	2,160.00		0.00		12.00	2,160.00		0.00		12.00	2,160.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 1	5. 1	2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			18,250.93		0.00		18,250.93		0.00		18,250.93		0.00		0.00		0.00	
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00		0.00		12.00	120.00		0.00		12.00	120.00		0.00		0.00	0.00
710300120230	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 400 HOJAS	UNIDAD	15.000000	16.00	240.00		0.00		16.00	240.00		0.00		16.00	240.00		0.00		0.00	0.00
710300160026	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	7.000000	6.00	42.00		0.00		6.00	42.00		0.00		6.00	42.00		0.00		0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.000000	50.00	400.00		0.00		50.00	400.00		0.00		50.00	400.00		0.00		0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.400000	200.00	80.00		0.00		200.00	80.00		0.00		200.00	80.00		0.00		0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	17.110000	10.00	171.10		0.00		10.00	171.10		0.00		10.00	171.10		0.00		0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	12.500000	5.00	62.50		0.00		5.00	62.50		0.00		5.00	62.50		0.00		0.00	0.00
711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.500000	12.00	6.00		0.00		12.00	6.00		0.00		12.00	6.00		0.00		0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.846154	12.00	22.15		0.00		12.00	22.15		0.00		12.00	22.15		0.00		0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	12.200000	8.00	97.60		0.00		8.00	97.60		0.00		8.00	97.60		0.00		0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	60.000000	12.00	720.00		0.00		12.00	720.00		0.00		12.00	720.00		0.00		0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	8.000000	20.00	160.00		0.00		20.00	160.00		0.00		20.00	160.00		0.00		0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.600000	200.00	120.00		0.00		200.00	120.00		0.00		200.00	120.00		0.00		0.00	0.00



**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE CHOTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1375

FASE : IDENTIFICACIÓN

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				2027				2028				2029				2030				
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
71600040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.700000	48.00	33.60	0.00	0.00	48.00	33.60	0.00	0.00	48.00	33.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600060424	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	22.400000	4.00	89.60	0.00	0.00	4.00	89.60	0.00	0.00	4.00	89.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	6.000000	7.00	42.00	0.00	0.00	7.00	42.00	0.00	0.00	7.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	100.00	1,400.00	0.00	0.00	100.00	1,400.00	0.00	0.00	100.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOCENA	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	40.000000	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	48.000000	10.00	480.00	0.00	0.00	10.00	480.00	0.00	0.00	10.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	46.000000	8.00	368.00	0.00	0.00	8.00	368.00	0.00	0.00	8.00	368.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	48.000000	8.00	384.00	0.00	0.00	8.00	384.00	0.00	0.00	8.00	384.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062681	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 842126 NEGRO	UNIDAD	520.000000	6.00	3,120.00	0.00	0.00	6.00	3,120.00	0.00	0.00	6.00	3,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063361	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 842378 NEGRO	UNIDAD	169.625000	7.00	1,187.38	0.00	0.00	7.00	1,187.38	0.00	0.00	7.00	1,187.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063362	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 842379 CIAN	UNIDAD	360.000000	7.00	2,520.00	0.00	0.00	7.00	2,520.00	0.00	0.00	7.00	2,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063363	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 842380 MAGENTA	UNIDAD	360.000000	7.00	2,520.00	0.00	0.00	7.00	2,520.00	0.00	0.00	7.00	2,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063364	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 842381 AMARILLO	UNIDAD	360.000000	7.00	2,520.00	0.00	0.00	7.00	2,520.00	0.00	0.00	7.00	2,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00





### CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE CHOTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1375

FASE : IDENTIFICACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
					2027				2028				2029				2030			
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida		Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
90100010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO			10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 4. 7 1		DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS				50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		0.00		0.00
603500010027	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO			50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 1 1		CONSULTORIAS				294,000.00		0.00		294,000.00		0.00		294,000.00		0.00		0.00		0.00
070100160830	S	CONSULTORIA EN FORMULACION DE PLAN ESTRATEGICO INSTITUCIONAL	SERVICIO			54,000.00		0.00		54,000.00		0.00		54,000.00		0.00		0.00		0.00
070100161800	S	CONSULTORIA EN DESARROLLO MECANISMO DE ASISTENCIA PARA ESTUDIO PREINVERSION	SERVICIO			240,000.00		0.00		240,000.00		0.00		240,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 5		SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO				14,600.00		0.00		14,600.00		0.00		14,600.00		0.00		0.00		0.00
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO			8,600.00		0.00		8,600.00		0.00		8,600.00		0.00		0.00		0.00
040100010008	S	SERVICIO DE COFFEE BREAK	SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.14 98		OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS				90,000.00		0.00		90,000.00		0.00		90,000.00		0.00		0.00		0.00
071100380182	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO	SERVICIO			90,000.00		0.00		90,000.00		0.00		90,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO			36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 18 - DIRECCION, ADMINISTRACION, COORDINACION, SUPERVISION Y CONTROL						128,244.02		0.00		120,244.02		0.00		120,244.02		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0028 - DIRECCIÓN Y SUPERVISIÓN DE LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA						128,244.02		0.00		120,244.02		0.00		120,244.02		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 1. 1 1		ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				1,020.00		0.00		1,020.00		0.00		1,020.00		0.00		0.00		0.00
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	17.000000	60.00	1,020.00		0.00	60.00	1,020.00		0.00	60.00	1,020.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 2		TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES				9,997.80		0.00		9,997.80		0.00		9,997.80		0.00		0.00		0.00
501100170118	B	BOLSA DE TELA ECOLOGICA 30 cm X 40 cm APROX.	UNIDAD	5.700000	1,754.00	9,997.80		0.00	1,754.00	9,997.80		0.00	1,754.00	9,997.80		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				10,426.22		0.00		10,426.22		0.00		10,426.22		0.00		0.00		0.00
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	3.500000	10.00	35.00		0.00	10.00	35.00		0.00	10.00	35.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00		0.00	10.00	100.00		0.00	10.00	100.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160026	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	7.000000	8.00	56.00		0.00	8.00	56.00		0.00	8.00	56.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	24.00	192.00		0.00	24.00	192.00		0.00	24.00	192.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE CHOTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1375

FASE : IDENTIFICACIÓN

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				2027				2028				2029				2030				
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	12.500000	5.00	62.50	0.00	0.00	5.00	62.50	0.00	0.00	5.00	62.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	29.000000	7.00	203.00	0.00	0.00	7.00	203.00	0.00	0.00	7.00	203.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.846154	15.00	27.69	0.00	0.00	15.00	27.69	0.00	0.00	15.00	27.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110087	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	60.000000	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120045	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	12.200000	1.00	12.20	0.00	0.00	1.00	12.20	0.00	0.00	1.00	12.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000240005	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300033	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA 72 yd	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320024	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.672628	200.00	134.53	0.00	0.00	200.00	134.53	0.00	0.00	200.00	134.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.060000	40.00	238.40	0.00	0.00	40.00	238.40	0.00	0.00	40.00	238.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	16.00	128.00	0.00	0.00	16.00	128.00	0.00	0.00	16.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010194	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	200.00	120.00	0.00	0.00	200.00	120.00	0.00	0.00	200.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.053200	200.00	410.64	0.00	0.00	200.00	410.64	0.00	0.00	200.00	410.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010460	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) IMPRESO DE TINTA SECA PUNTA MEDIANA ECOLOGICO RETRACTIL COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	2,000.00	4,000.00	0.00	0.00	2,000.00	4,000.00	0.00	0.00	2,000.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050009	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS	UNIDAD	320.000000	1.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	22.400000	5.00	112.00	0.00	0.00	5.00	112.00	0.00	0.00	5.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	50.00	700.00	0.00	0.00	50.00	700.00	0.00	0.00	50.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	10.929676	10.00	109.26	0.00	0.00	10.00	109.26	0.00	0.00	10.00	109.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00





### CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE CHOTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1375

FASE : IDENTIFICACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES																		
					2027				2028				2029				2030						
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOCENA	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400062681	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 842126 NEGRO	UNIDAD	520.000000	5.00	2,600.00	0.00	0.00	5.00	2,600.00	0.00	0.00	5.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00		
901000010004 S TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL					SERVICIO		8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						5,500.00		0.00		5,500.00		0.00		5,500.00		0.00		0.00		0.00	0.00		
603500010027 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA					SERVICIO		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
603500010054 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE FOTOCOPIADORA					SERVICIO		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	
040100010001 S SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS					SERVICIO		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
040100010008 S SERVICIO DE COFFEE BREAK					SERVICIO		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						42,300.00		0.00		42,300.00		0.00		42,300.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	
071100380305 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA					SERVICIO		42,300.00		0.00		42,300.00		0.00		42,300.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	
210100040037 S SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO					SERVICIO		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
<b>Meta: 20 - GESTION ADMINISTRATIVA PARA EL APOYO A LA ACTIVIDAD ACADEMICA</b>							117,192.50		0.00		78,192.50		0.00		78,192.50		0.00		0.00		0.00		
<b>Actividad Operativa: C0004 - SUPERVISION Y MONITOREO ACADÉMICO</b>							117,192.50		0.00		78,192.50		0.00		78,192.50		0.00		0.00		0.00	0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO							1,700.00		0.00		1,700.00		0.00		1,700.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
091100070041 B AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.					UNIDAD	17.000000	100.00	1,700.00	0.00	0.00	100.00	1,700.00	0.00	0.00	100.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							12,971.50		0.00		12,971.50		0.00		12,971.50		0.00		0.00		0.00	0.00	
503300250057 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.					UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250084 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.					UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.					UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE CHOTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1375

FASE : IDENTIFICACIÓN

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				2027				2028				2029				2030				
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
710300120230	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 400 HOJAS	UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160026	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	7.000000	7.00	49.00	0.00	0.00	7.00	49.00	0.00	0.00	7.00	49.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.000000	60.00	480.00	0.00	0.00	60.00	480.00	0.00	0.00	60.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.400000	150.00	60.00	0.00	0.00	150.00	60.00	0.00	0.00	150.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	12.500000	4.00	50.00	0.00	0.00	4.00	50.00	0.00	0.00	4.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	29.000000	4.00	116.00	0.00	0.00	4.00	116.00	0.00	0.00	4.00	116.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.400000	100.00	40.00	0.00	0.00	100.00	40.00	0.00	0.00	100.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.500000	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	18.46154	0.00	18.62	0.00	0.00	0.00	18.62	0.00	0.00	0.00	18.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110087	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	60.000000	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	12.200000	5.00	61.00	0.00	0.00	5.00	61.00	0.00	0.00	5.00	61.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320024	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	4.000000	7.00	28.00	0.00	0.00	7.00	28.00	0.00	0.00	7.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.672628	100.00	67.26	0.00	0.00	100.00	67.26	0.00	0.00	100.00	67.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.860000	10.00	58.60	0.00	0.00	10.00	58.60	0.00	0.00	10.00	58.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	30.00	240.00	0.00	0.00	30.00	240.00	0.00	0.00	30.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010194	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	200.00	120.00	0.00	0.00	200.00	120.00	0.00	0.00	200.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.053200	100.00	205.32	0.00	0.00	100.00	205.32	0.00	0.00	100.00	205.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.700000	5.00	3.50	0.00	0.00	5.00	3.50	0.00	0.00	5.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	120.00	1,680.00	0.00	0.00	120.00	1,680.00	0.00	0.00	120.00	1,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	16.529678	10.00	165.26	0.00	0.00	10.00	165.26	0.00	0.00	10.00	165.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00





### CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE CHOTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1375

FASE : IDENTIFICACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2027				2028				2029				2030					
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOCENA	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062645	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 842092 CIAN	UNIDAD	334.754000	5.00	1,673.77	0.00	0.00	5.00	1,673.77	0.00	0.00	5.00	1,673.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062646	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 842094 AMARILLO	UNIDAD	334.754444	5.00	1,673.77	0.00	0.00	5.00	1,673.77	0.00	0.00	5.00	1,673.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062647	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 842093 MAGENTA	UNIDAD	334.754444	5.00	1,673.77	0.00	0.00	5.00	1,673.77	0.00	0.00	5.00	1,673.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062648	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 842091 NEGRO	UNIDAD	168.825455	5.00	848.13	0.00	0.00	5.00	848.13	0.00	0.00	5.00	848.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062681	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 842126 NEGRO	UNIDAD	520.000000	5.00	2,600.00	0.00	0.00	5.00	2,600.00	0.00	0.00	5.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2		MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA				21.00		0.00		21.00		0.00		21.00		0.00		0.00		0.00		0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3		LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A				1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00
475100015916	B	FORMATO ADMINISTRATIVO	MILLAR	500.000000	3.00	1,500.00	0.00	0.00	3.00	1,500.00	0.00	0.00	3.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1.2 1		PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE				8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO			8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 2.5 1		DIFUSION EN EL DIARIO OFICIAL				16,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
150100010019	S	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO			16,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 4. 7 1		DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS				3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
603500010027	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO			2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
603500010054	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO			1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 5		SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO				20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO			18,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
040100010008	S	SERVICIO DE COFFEE BREAK	SERVICIO			2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				54,000.00		0.00		54,000.00		0.00		54,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO			54,000.00		0.00		54,000.00		0.00		54,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00



**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE CHOTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1375

FASE : IDENTIFICACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
					2027				2028				2029				2030			
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida		Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Meta: 22 - COORDINACION Y CONTROL DE LA GESTION ADMINISTRATIVA					648,483.08		480,004.00		617,713.08		480,004.00		617,713.08		480,004.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0028 - DIRECCIÓN Y SUPERVISIÓN DE LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA					648,483.08		480,004.00		617,713.08		480,004.00		617,713.08		480,004.00		33.70		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,020.00		0.00		1,020.00		0.00		1,020.00		0.00		0.00		0.00	
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	17.000000	80.00	1,020.00	0.00	0.00	80.00	1,020.00	0.00	0.00	80.00	1,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					37,880.22		0.00		7,100.22		0.00		7,100.22		0.00		33.70		0.00	
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120230	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 400 HOJAS	UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.000000	16.00	128.00	0.00	0.00	16.00	128.00	0.00	0.00	16.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	6.400000	300.00	120.00	0.00	0.00	300.00	120.00	0.00	0.00	300.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1,846154	3.00	5.54	0.00	0.00	3.00	5.54	0.00	0.00	3.00	5.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110087	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	60.000000	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120045	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	4.000000	8.00	32.00	0.00	0.00	8.00	32.00	0.00	0.00	8.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190022	B	REGLA DE PLASTICO 60 cm	UNIDAD	0.800000	4.00	2.40	0.00	0.00	4.00	2.40	0.00	0.00	4.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000	9.00	45.00	0.00	0.00	9.00	45.00	0.00	0.00	9.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	0.800000	10.00	8.00	0.00	0.00	10.00	8.00	0.00	0.00	10.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	12.200000	6.00	73.20	0.00	0.00	6.00	73.20	0.00	0.00	6.00	73.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320024	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1,404177	24.00	33.70	0.00	0.00	24.00	33.70	0.00	0.00	24.00	33.70	0.00	0.00	24.00	33.70	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1,404177	24.00	33.70	0.00	0.00	24.00	33.70	0.00	0.00	24.00	33.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	60.000000	24.00	1,440.00	0.00	0.00	24.00	1,440.00	0.00	0.00	24.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0,672628	200.00	134.53	0.00	0.00	200.00	134.53	0.00	0.00	200.00	134.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0,600000	200.00	120.00	0.00	0.00	200.00	120.00	0.00	0.00	200.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00





**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE CHOTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1375

FASE : IDENTIFICACIÓN

FFRb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES															
						2027				2028				2029				2030			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.053200	200.00	410.64	0.00	0.00	200.00	410.64	0.00	0.00	200.00	410.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.700000	36.00	25.20	0.00	0.00	36.00	25.20	0.00	0.00	36.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	10.000000	24.00	240.00	0.00	0.00	24.00	240.00	0.00	0.00	24.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000080423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	10.000000	24.00	240.00	0.00	0.00	24.00	240.00	0.00	0.00	24.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000080424	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	5.000000	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	36.00	126.00	0.00	0.00	36.00	126.00	0.00	0.00	36.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOINTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	200.00	2,800.00	0.00	0.00	200.00	2,800.00	0.00	0.00	200.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	10.525676	12.00	126.31	0.00	0.00	12.00	126.31	0.00	0.00	12.00	126.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100	UNIDAD	3.000000	24.00	72.00	0.00	0.00	24.00	72.00	0.00	0.00	24.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	24.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOCENA	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	450.000000	24.00	10,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400062681	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 842126 NEGRO	UNIDAD	520.000000	36.00	18,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						8,000.00	0.00		8,000.00	0.00		8,000.00	0.00		8,000.00	0.00		0.00	0.00		
901000010004 S TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL					SERVICIO		8,000.00	0.00		8,000.00	0.00		8,000.00	0.00		8,000.00	0.00		0.00	0.00	
2.3. 2 2 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						150,000.00	150,000.00		150,000.00	150,000.00		150,000.00	150,000.00		150,000.00	150,000.00		0.00	0.00		
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA					SERVICIO		150,000.00	150,000.00		150,000.00	150,000.00		150,000.00	150,000.00		150,000.00	150,000.00		0.00	0.00	
2.3. 2 2 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						4,998.00	5,002.00		4,998.00	5,002.00		4,998.00	5,002.00		4,998.00	5,002.00		0.00	0.00		
870100010001 S SERVICIO DE AGUA POTABLE					SERVICIO		4,998.00	5,002.00		4,998.00	5,002.00		4,998.00	5,002.00		4,998.00	5,002.00		0.00	0.00	
2.3. 2 2 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA						4,998.00	5,002.00		4,998.00	5,002.00		4,998.00	5,002.00		4,998.00	5,002.00		0.00	0.00		
870100030010 S SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					SERVICIO		4,998.00	5,002.00		4,998.00	5,002.00		4,998.00	5,002.00		4,998.00	5,002.00		0.00	0.00	
2.3. 2 2 2 3 SERVICIO DE INTERNET						300,000.00	300,000.00		300,000.00	300,000.00		300,000.00	300,000.00		300,000.00	300,000.00		0.00	0.00		



### CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE CHOTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1375

FASE : IDENTIFICACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2027				2028				2029				2030			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		300,000.00		300,000.00		300,000.00		300,000.00		300,000.00		300,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 7 1		DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS			8,796.86		0.00		8,796.86		0.00		8,796.86		0.00		0.00		0.00	
603500010027	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO		4,398.43		0.00		4,398.43		0.00		4,398.43		0.00		0.00		0.00	
603500010054	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO		4,398.43		0.00		4,398.43		0.00		4,398.43		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5		SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO			8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00	
040100010008	S	SERVICIO DE COFFEE BREAK	SERVICIO		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98		OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS			52,800.00		0.00		52,800.00		0.00		52,800.00		0.00		0.00		0.00	
071100038287	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA	SERVICIO		52,800.00		0.00		52,800.00		0.00		52,800.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			72,000.00		0.00		72,000.00		0.00		72,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO		72,000.00		0.00		72,000.00		0.00		72,000.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 25 - GESTIONAR LA EJECUCION DE LOS PROCESOS VINCULADOS A LA CADENA DE					693,500.00		0.00		693,500.00		0.00		261,500.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0024 - GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES DE BIENES SERVICIOS E					693,500.00		0.00		693,500.00		0.00		261,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 1		SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA			210,000.00		0.00		210,000.00		0.00		210,000.00		0.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		210,000.00		0.00		210,000.00		0.00		210,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 2		SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE			3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00		0.00	
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 2 3		SERVICIO DE INTERNET			480,000.00		0.00		480,000.00		0.00		48,000.00		0.00		0.00		0.00	
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		480,000.00		0.00		480,000.00		0.00		48,000.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 26 - ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO					50,149.00		0.00		50,149.00		0.00		50,149.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0022 - REALIZACION DE INFORMES DE OPINIONES LEGALES					50,149.00		0.00		50,149.00		0.00		50,149.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1		ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO			1,020.00		0.00		1,020.00		0.00		1,020.00		0.00		0.00		0.00	
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	17.000000	60.00	1,020.00	0.00	0.00	60.00	1,020.00	0.00	0.00	60.00	1,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			3,886.62		0.00		3,886.62		0.00		3,886.62		0.00		0.00		0.00	
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE CHOTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1375

FASE : IDENTIFICACIÓN

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				2027				2028				2029				2030				
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120230	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 400 HOJAS	UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160026	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710500010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	40.00	320.00	0.00	0.00	40.00	320.00	0.00	0.00	40.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710500040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.400000	100.00	40.00	0.00	0.00	100.00	40.00	0.00	0.00	100.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710500060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	17.110000	4.00	68.44	0.00	0.00	4.00	68.44	0.00	0.00	4.00	68.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710500100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	12.500000	3.00	37.50	0.00	0.00	3.00	37.50	0.00	0.00	3.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710500100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	20.000000	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710500120057	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.400000	60.00	24.00	0.00	0.00	60.00	24.00	0.00	0.00	60.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.500000	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.846154	6.00	11.08	0.00	0.00	6.00	11.08	0.00	0.00	6.00	11.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110087	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	0.900000	3.00	2.70	0.00	0.00	3.00	2.70	0.00	0.00	3.00	2.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	12.200000	2.00	24.40	0.00	0.00	2.00	24.40	0.00	0.00	2.00	24.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320024	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.404177	12.00	16.85	0.00	0.00	12.00	16.85	0.00	0.00	12.00	16.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.404177	12.00	16.85	0.00	0.00	12.00	16.85	0.00	0.00	12.00	16.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.960000	12.00	71.52	0.00	0.00	12.00	71.52	0.00	0.00	12.00	71.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010194	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.700000	6.00	4.20	0.00	0.00	6.00	4.20	0.00	0.00	6.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00





**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE CHOTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1375

FASE : IDENTIFICACIÓN

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																	
				2027				2028				2029				2030					
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOINTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000260005	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR AZUL	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	50.00	700.00	0.00	0.00	50.00	700.00	0.00	0.00	50.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	19.525678	3.00	31.58	0.00	0.00	3.00	31.58	0.00	0.00	3.00	31.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100	UNIDAD	3.000000	7.00	21.00	0.00	0.00	7.00	21.00	0.00	0.00	7.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 ln (32 mm)	DOCEÑA	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400062681	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 842126 NEGRO	UNIDAD	520.000000	3.00	1,560.00	0.00	0.00	3.00	1,560.00	0.00	0.00	3.00	1,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010004 S TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL					SERVICIO		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		0.00		0.00	
603500010027 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA					SERVICIO		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00
603500010054 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE FOTOCOPIADORA					SERVICIO		200.00		0.00		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						9,042.38		0.00		9,042.38		0.00		9,042.38		0.00		0.00		0.00	
170100020355 S SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A REVISTA ACTIVIDAD JURIDICA					SERVICIO		9,042.38		0.00		9,042.38		0.00		9,042.38		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		0.00		0.00	
040100010008 S SERVICIO DE COFFEE BREAK					SERVICIO		2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100040037 S SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO					SERVICIO		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 27 - ATENDER A LA COMUNIDAD						52,000.00		0.00		52,000.00		0.00		52,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0021 - ELABORACIÓN DE DISPOSITIVOS ADMINISTRATIVOS						52,000.00		0.00		52,000.00		0.00		52,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						14,000.00		0.00		14,000.00		0.00		14,000.00		0.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	1,000.00	14,000.00	0.00	0.00	1,000.00	14,000.00	0.00	0.00	1,000.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE CHOTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1375

FASE : IDENTIFICACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2027				2028				2029				2030			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 1. 2 1		PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE			8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00	
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00	
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00	
Meta: 28 - ACCIONES DE PERSONAL					107,600.00		0.00		107,600.00		0.00		107,600.00		0.00		107,600.00		0.00	
Actividad Operativa: C0017 - GESTIÓN DE LOS RECURSOS HUMANOS DE LA DE LA ENTIDAD					107,600.00		0.00		107,600.00		0.00		107,600.00		0.00		107,600.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1		ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO			3,400.00		0.00		3,400.00		0.00		3,400.00		0.00		3,400.00		0.00	
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	17.000000	200.00	3,400.00	0.00	0.00	200.00	3,400.00	0.00	0.00	200.00	3,400.00	0.00	0.00	200.00	3,400.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			4,200.00		0.00		4,200.00		0.00		4,200.00		0.00		4,200.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	300.00	4,200.00	0.00	0.00	300.00	4,200.00	0.00	0.00	300.00	4,200.00	0.00	0.00	300.00	4,200.00	0.00	
2.3. 2 7. 3 1		REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS			20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00	
352000010069	S	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL	SERVICIO		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00	
2.3. 2 7. 3 2		REALIZADO POR PERSONAS NATURALES			10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00	
352000010069	S	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL	SERVICIO		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00	
2.3. 2 7. 11 5		SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO			20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00	
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		50,000.00		0.00	
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO		50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		50,000.00		0.00	
Meta: 33 - PROMOCION PARA LA CREACION Y OPERACION DE CENTROS DE DESARROLLO					44,511.00		0.00		44,418.30		77.50		44,485.80		0.00		44,485.80		0.00	
Actividad Operativa: C0020 - PROMOCION PARA LA CREACION Y OPERACION DE CENTROS					44,511.00		0.00		44,418.30		77.50		44,485.80		0.00		44,485.80		0.00	
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			4,511.00		0.00		4,418.30		77.50		4,485.80		0.00		4,485.80		0.00	
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	1.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	
503300250078	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 220 yd APROX.	UNIDAD	15.000000	5.00	77.50	0.00	0.00	0.00	0.00	77.50	5.00	77.50	0.00	0.00	0.00	5.00	77.50	0.00	
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	



**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE CHOTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1375

FASE : IDENTIFICACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FFRb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2027				2028				2029				2030			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.400000	50.00	20.00	0.00	0.00	12.00	4.80	0.00	0.00	12.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	300.00	4,200.00	0.00	0.00	300.00	4,200.00	0.00	0.00	300.00	4,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO			10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO			30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 35 - ACCIONES DE IMAGEN INSTITUCIONAL						36,160.00		0.00		36,160.00		0.00		36,160.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0005 - PROMOCIÓN Y DIFUSIÓN DE ACTIVIDADES INSTITUCIONALES						36,160.00		0.00		36,160.00		0.00		36,160.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 1 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						1,360.00		0.00		1,360.00		0.00		1,360.00		0.00		0.00		0.00
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	17.000000	80.00	1,360.00	0.00	0.00	80.00	1,360.00	0.00	0.00	80.00	1,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		0.00		0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	200.00	2,800.00	0.00	0.00	200.00	2,800.00	0.00	0.00	200.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD						2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
150500030010	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS DE COMUNICACION	SERVICIO			2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO			30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 37 - GESTION, CONSULTORIA Y PROYECTOS						117,000.00		0.00		117,000.00		0.00		117,000.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0029 - GESTIÓN Y EJECUCIÓN DE INVERSIONES						117,000.00		0.00		117,000.00		0.00		117,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00		0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	500.00	7,000.00	0.00	0.00	500.00	7,000.00	0.00	0.00	500.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO			10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		0.00		0.00





**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE CHOTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1375

FASE : IDENTIFICACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2027				2028				2029				2030				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO		100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		0.00
Meta: 38 - ACCESO A LA TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION					44,200.00		0.00		44,200.00		0.00		44,200.00		0.00		44,200.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0013 - ADMINISTRACIÓN DEL SOPORTE TECNOLÓGICO DE LA					44,200.00		0.00		44,200.00		0.00		44,200.00		0.00		44,200.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,200.00		0.00		4,200.00		0.00		4,200.00		0.00		4,200.00		0.00		0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	300.00	4,200.00	0.00	0.00	300.00	4,200.00	0.00	0.00	300.00	4,200.00	0.00	0.00	300.00	4,200.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00
Meta: 40 - FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL					398,222.40		0.00		230,022.40		0.00		230,022.40		0.00		230,022.40		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0027 - ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS DE SEGURIDAD,					398,222.40		0.00		230,022.40		0.00		230,022.40		0.00		230,022.40		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					230,022.40		0.00		230,022.40		0.00		230,022.40		0.00		230,022.40		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	23.700000	6,752.00	160,022.40	0.00	0.00	6,752.00	160,022.40	0.00	0.00	6,752.00	160,022.40	0.00	0.00	6,752.00	160,022.40	0.00	0.00	0.00
172100090009	B	GASOHOL REGULAR	GALON	20.000000	3,500.00	70,000.00	0.00	0.00	3,500.00	70,000.00	0.00	0.00	3,500.00	70,000.00	0.00	0.00	3,500.00	70,000.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	400.00	5,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					51,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
062000010034	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE AMBIENTE	SERVICIO		51,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					100,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		100,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					382,000.00		0.00		382,000.00		0.00		382,000.00		0.00		382,000.00		0.00		0.00
Meta: 1 - GESTION DEL PROGRAMA					192,000.00		0.00		192,000.00		0.00		192,000.00		0.00		192,000.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0010 - GESTIÓN ACADEMICA DE LAS FACULTADES					192,000.00		0.00		192,000.00		0.00		192,000.00		0.00		192,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					192,000.00		0.00		192,000.00		0.00		192,000.00		0.00		192,000.00		0.00		0.00



**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE CHOTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1375

FASE : IDENTIFICACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2027				2028				2029				2030				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071100380279	S	SERVICIO DE DOCENCIA	SERVICIO			192,000.00		0.00		192,000.00		0.00		192,000.00		0.00			0.00		0.00
<b>Meta: 2 - ACCIONES PARA EL INCREMENTO DE LA OFERTA ACADEMICA DE PREGRADO EN</b>						<b>190,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>190,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>190,000.00</b>		<b>0.00</b>			<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
<b>Actividad Operativa: C0003 - ADMINISTRACIÓN DE LOS PROCESOS DE EXAMEN DE</b>						<b>190,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>190,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>190,000.00</b>		<b>0.00</b>			<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
<b>2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA</b>						<b>35,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>35,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>35,000.00</b>		<b>0.00</b>			<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	2,500.00	35,000.00	0.00	0.00	2,500.00	35,000.00	0.00	0.00	2,500.00	35,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A</b>						<b>10,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>10,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>10,000.00</b>		<b>0.00</b>			<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
475100015916	B	FORMATO ADMINISTRATIVO	MILLAR	500.000000	20.00	10,000.00	0.00	0.00	20.00	10,000.00	0.00	0.00	20.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE</b>						<b>20,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>20,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>20,000.00</b>		<b>0.00</b>			<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO			20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00			0.00		0.00
<b>2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD</b>						<b>20,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>20,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>20,000.00</b>		<b>0.00</b>			<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
150500030010	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS DE COMUNICACION	SERVICIO			20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00			0.00		0.00
<b>2.3. 2 7. 11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO</b>						<b>15,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>15,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>15,000.00</b>		<b>0.00</b>			<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO			15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00			0.00		0.00
<b>2.3. 2 7. 14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS</b>						<b>48,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>48,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>48,000.00</b>		<b>0.00</b>			<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			48,000.00		0.00		48,000.00		0.00		48,000.00		0.00			0.00		0.00
<b>2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS</b>						<b>42,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>42,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>42,000.00</b>		<b>0.00</b>			<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO			42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00			0.00		0.00



**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE CHOTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1375

FASE : IDENTIFICACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo				Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2027		2028		2029		2030		
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
<b>TOTAL GENERAL S/</b>					6,539,975.53	460,004.00	5,948,914.83	460,081.50	5,516,892.33	460,004.00	33.70	0.00				

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:



Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento.

C.P.C. JESÚS MANUEL FASABL ZUMARZA  
 JEFE DE LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTO



Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector Público.

Dr. Romel Pinedo Ríos  
 Presidente de la Comisión Organizadora,  
 Universidad Nacional Autónoma de Chota